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CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a recibir bienes y servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Saldo
Inicial
1

454,242,737.49
272,095,990.23
185,472,235.42
80,030,418.44
2,142,396.94
0.00
4,450,939.43
0.00

0.00

182,146,747.26
0.00

0.00
24,484,746.63
157,987,501.84
0.00
-325,501.21
0.00

0.00

0.00

Cargos del
Periodo
2

160,785,213.35
159,184,768.14
157,913,764.25
1,271,003.89
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,600,445.21
0.00

0.00
1,274,944.00
0.00

0.00
325,501.21
0.00

0.00

0.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

Abonos del
Periodo
3
326,117,680.67
201,603,506.25
201,421,901.16
15,037.00
14,013.51
0.00
152,554.58
0.00

0.00

124,514,174.42
0.00

0.00
2,203,517.86
0.00

0.00
122,310,656.56
0.00

0.00

0.00

Saldo
Final
4(1+2-3)

288,910,270.17
229,677,252.12
141,964,098.51
81,286,385.33
2,128,383.43
0.00
4,298,384.85
0.00

0.00

59,233,018.05
0.00

0.00
23,556,172.77
157,987,501.84
0.00
-122,310,656.56
0.00

0.00

0.00

FECHA DE ELABORACION:

Variacion
del

Periodo
-165,332,467.32
-42,418,738.11
-43,508,136.91
1,255,966.89
-14,013.51
0.00
-152,554.58
0.00

0.00

-122,913,729.21
0.00

0.00
-928,573.86
0.00

0.00
-121,985,155.35
0.00

0.00

0.00
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